广东省监狱中心医院招聘非编制合同工
拟聘用人员名单公示
	题目：广东省监狱中心医院招聘非编制合同工拟聘用人员名单公示
	编号：[政B2025] 号

	颁发部门：政治处
	发布：2025年7月18日

	批准人：华桦
	生效日期：2025年7月18日

	校对人：钟天送
	修订/修稿日期：

根据广东省监狱中心医院招聘非编制合同工的公告，我单位已按照规定程序完成招聘工作，现将拟聘用人员名单公示如下：
	序号
	姓名
	性别
	报考职位

	1
	关雨倩
	女
	医师

	2
	林妃妹
	女
	护工

	3
	陈畅
	男
	药库管理员

	4
	廖雨萱
	女
	药库管理员

[bookmark: _GoBack]若对公示人员有异议,可以在公示期内采取来信、来电、来访等方式反映;反映情况时要签署真实姓名,要有具体事实;不签署真实姓名或不提供具体事实材料的,一律不予受理。公示期满无异议或不影响聘用的,将对拟聘用人员按规定办理相关聘用手续。
公示时间: 2025年7月21日至2025年7月25日。
邮政编码：510435
联系电话（政治处）：020-36027520、8218（内线）
监督电话（纪检与审计科）：020-86416893、8171（内线）

政治处
2025年7月18日